[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21/05/2020 № 163-р

О внесении изменений в распоряжение администрации
Сосновоборского городского округа от 11.04.2019 № 221-р
«Об утверждении Перечня приоритетных рынков товаров и
услуг и Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию
развитию конкуренции на территории муниципального
образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области» (с изменениями от 11.09.2019 № 397-р)

В соответствии с постановлением Губернатора Ленинградской области от 22.04.2020 № 37- пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 12 марта 2018 года №10-пг «Об утверждении перечня показателей оценки результативности деятельности глав администраций муниципальных районов и городского округа Ленинградской области «Рейтинг- 47»:

1.Внести изменение в распоряжение администрации Сосновоборского городского округа от 11.04.2019 № 221-р «Об утверждении Перечня приоритетных рынков товаров и услуг и Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области» (с изменениями от 11.09.2019 № 397-р):
1.1.Слова «перечень приоритетных рынков товаров и услуг по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области на период 2019-2022 годы» заменить словами «перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области на период 2019-2022 годы» по всему тексту.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Сосновоборского городского округа Лютикова С.Г.

Глава Сосновоборского городского округа                                                   М.В.Воронков

Исп. Н.А. Смирнова
62835; ПТ

СОГЛАСОВАНО:

[image: ]

 Рассылка:
[bookmark: _GoBack]общий отдел,
отдел экономического развития,
КУМИ

image1.jpeg

image2.png
eicrom Arpvyre | Broxews | Cosan | TMpasa | Cocrea | Mmixene |
Joxymesm
[ Hossit Per vovep 2477 Daraperverpawm 14052020
[Eps— o
f’: G Conepxane posKT pacriopsxere "0 BHECE M MSMEHEH 5 TTepesers PUOPHTETHI PSIHKOB T083p0S U yCyT 1 T171aH MEpONpUATIAN (410poXHy10 .
"% Pesomows KaPTY») N0 CORSAICTEYIO PaSBHTO KOHKYDEHLIM H3 TEPPHTOPYA MYHALWTBTHOTO O6pa3033HHA CoCHOBOBIPCKIA FOPOACKOM OKPYT
e i
o
CraTe ¢ koNTRORR Mpumesanme =]
A -
—
— [ G e R
5
o T A —
& Cromama I1C. 15.05.2020.|20.05.2020. | 15.05.2020.. | Cromaws MC. _|wenpseus somescors mass, e no-
iy Cynewanosa HT. 15.05.2020.120.05.2020..|18.05.2020..|Cymeswanoes H 1. B vaseawum Pacnopmxer neotx
&y Tromwon C T 75.05.2020.{20,05.2020.{19.05.2020_ |Tormon T |comacosaro
R CrmRE NG 751052020 [05 06,2020 [ 18.05.200. | Cromwa MC. | comaconano
4 Cevocusnos EB. 74.05.2020.{18.05.2020. |14 05,2020 | Cesocromwon EB. |comacosaro
iy Cyneivanosa T 75.05.2020.. 21.05.2020..|19.05.2020.. Cyneswanoss H... Comacosaro
— -

Nevam.

Corparme